
＜入館時間・体操について＞ 

◇児童・学童・育成（I・J）クラス 

毎時 35 分になりましたら更衣室でお着替えをお願いします。お着替えが終わりましたらシャワーを

浴びプールサイドへ移動して下さい。※準備体操は各クラス別で行います。 

※児童・学童クラスは更衣室での密集を避ける為、毎時 45 分になりましたら順番にピンク級クラス

から授業を終了いたしますので、お迎えの時間調整を宜しくお願い致します。 

※当面の間、タオルかけの使用を禁止致します。プールサイドに臨時タオル置き場を設置いたしますのでそち

らにお願いします。 

◇ベビークラス 

11 時 20 分に入館して頂きお着替えをお願いします。お着替えが終わりましたらプールサイドへお

越しください。※準備体操は当面の間、行いません。 

※当面の間、タオルかけの使用を禁止致します。プールサイド目洗い場前にタオル置き場を設置いたしますの

でそちらにお願いします。 

◇選手（K・V）クラス 

毎時 45 分になりましたら更衣室でお着替えをお願いします。お着替えが終わりましたらシャワーを

浴びプールサイドへ移動して下さい。 

※当面の間、タオルかけの使用を禁止致します。プールサイド目洗い場前にタオル置き場を設置いたしますの

でそちらにお願いします。 

◇E クラス 

45 分になりましたら更衣室でお着替えをお願いします。お着替えが終わりましたらシャワーを浴び

プールへお越しください。 

※当面の間、タオルかけの使用を禁止致します。プールサイド目洗い場前にタオル置き場を設置いたしますの

でそちらにお願いします。 

◇成人会員様 

当面の間、体操は行いませんのでご了承ください。 

入館時間は授業開始 15 分前とさせていただきます。お着替えが終わりましたらプールへお越しくだ

さい。 

・レディースクラス 火・木曜日 10 時 45 分より入館できます。 

・シルバークラス 水曜日 10 時 45 分・土曜日 11 時より入館できます。 

・成人クラス 水・金曜日 19 時 30 分・土曜日 18 時 45 分より入館できます。 

・ウォーターヘルス 火～金曜日 13 時 00 分より入館できます。 

※当面の間、タオルかけの使用を禁止致します。プールサイド目洗い場前にタオル置き場を設置いたしますの

でそちらにお願いします。 

 

以上、私たちの取り組みと併せ、会員様にお願い致したい点を申し上げました。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

会員様・保護者様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、新型コロナウイルスを考慮しこのような対

策を取らせて頂きます。ご理解・ご協力のほどよろしくお願い致します。 

 


